Dane aktualne na dzien: 15-08-2025 09:23

Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/zabawka-dla-psa-pilka-happet-niebieska-buzka-p-162916.html

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Waga brutto [kg]
Producent

Indeks handlowy
Nazwa angielska

llo$¢ W Kartonie

Opis produktu

Zabawka dla psa ksiezyc

Zabawka dla psa pitka Happet
niebieska buzka

Z566

162590757
5902738639536
0,046

Happet

Z566

Blue face ball FZ566
144

Pitka dla mitosnikéw przygdéd w blasku ksiezyca. Idealnie sprawdzi siena dtugich spacerach po polach czy w parku, a
takze w czasie weekendowej zabawy w domu. Pozwoli twojemu psu pozytecznie spali¢ rozpierajaca go energie.

* idealna do aportowania - zaréwno dla poczatkujacych jak i dla doswiadczonych pséw
¢ buduje przyjazin miedzy psem a toba - wspdlna zabawa to idealny sposéb na zaciesnienie relacji z pupilem

Dzieki zabawkom psy poznajg swiat. Sg one bardzo wazne zwtaszcza dla szczenigt i pséw adoptowanych ze schroniska, ktére
dopiero ucza sie przebywania w nowym domu. Dzieki pilce mozesz pokaza¢ swojemu pupilowi jak i czym powinien sie bawic.
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